

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

Regionalni centar Osijek

FINANCIJSKA AGENCIJA
RE OSIJEK

21-11-2022

PRIMANJE I OTPREMA POŠTE
KLASA 160-01/22-10/01
UR. BROJ 08-6401-22-137

Nadležni trgovački sud : Trgovački sud u Osijeku

Poslovni broj spisa : St-737/2022

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv : **PIPELIFE-HRVATSKA CIJEVNI SUSTAVI d.o.o.**

OIB : 12257815953

Adresa / sjedište : Kerestinec, Prosinačka 7

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv : **PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.**

OIB : 66952197279

Adresa / sjedište : Požega, Industrijska 30

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine **130.939,84** (kn)

Glavnica **116.462,14** (kn)

Kamate **14.477,70** (kn)

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka _____ (kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Narudžbenice, otpremnice, računi, IOS

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA NE za iznos _____ (kn)

Naziv ovršne isprave _____

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava _____

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Zagreb, 17.11.2022.g.

Potpis vjerovnika

odvjetnik
HRVOJE DOILAR
10000 Zagreb, Ivanečka 31

ODVJETNIK – HRVOJE ZDILAR

10000 ZAGREB, IVANEČKA 31

TELEFON / TELEFAX : (01) 36.456.23, E-MAIL : HRVOJE.ZDILAR1@ZG.T-COM.HR

MOBIL : 091/53.009.50

P U N O M O Ć

Ovlašćujem odvjetnika **Hrvoja Zdilar** iz Zagreba, da me pravno zastupa (brani) u parničnom, izvanparničnom, upravnom, ostavinskom, kaznenom, postupku

koji se vodi kod

:

Tigrovača u Osijeku

pod poslovnim brojem

:

St - 1737/2022

na prijedlog

:

~~PRERUŠEN~~ HRVATSKA ODO

protiv

:

~~PRERUŠEN~~ GRADSKO ODO

radi

:

zastupanje u predstavljenom postupku

Punomoć se odnosi na zastupanje u svim mojim pravnim poslovima u sudu i izvan suda kao i kod svih drugih državnih tijela te da, radi zaštite i ostvarenja mojih prava i na zakonu osnovanih interesa, poduzima sve pravne radnje i upotrijebi sva zakonom predviđena sredstva, a naročito da podnosi tužbe, prijedloge i ostale podneske, da u moje ime dade nasljedničku izjavu te da za mene prima novac i novčane vrijednosti i da o tome izdaje potvrde.

Pristajem da ga za slučaj spriječenosti zamijeni

U slučaju spora glede nagrade, pristajem na nadležnost Općinskog građanskog suda u Zagrebu.

U Zagrebu, 17. studenog 2022. godine

odvjetnik
HRVOJE ZDILAR
10000 Zagreb, Ivanečka 31


PIPELIFE - HRVATSKA
Cijevni sustavi d.o.o.
Kerestinec, Prosinačka 7 ©
ŽELJKO FERİĆ
Direktor

Nadležni sud

Trgovački sud u Zagrebu

MBS

020026182

OIB

12257815953

EUID

HRSR.020026182

Status

Bez postupka

Tvrtka

PIPELIFE-HRVATSKA Cijevni sustavi d.o.o.

English PIPELIFE-CROATIA d.o.o.

PIPELIFE-HRVATSKA d.o.o.

Sjedište/adresa

Kerestinec (Grad Sveta Nedelja)

Prosinačka ulica 7

Temeljni kapital

47.171.500,00 kuna / 6.260.733,96 euro (fiksni tečaj konverzije 7,5345)

Pravni oblik

društvo s ograničenom odgovornošću

Predmet poslovanja

25.2 Proizvodnja proizvoda od plastike

28.2 Proizv. rezervoara; opreme za centralno gr.

60.3 Cjevovodni transport

72.3 Obrada podataka

- * Građenje, projektiranje i nadzor
- * Inženjerstvo, upravljanje projektnim i tehničkim djelatnostima
- * Kupnja i prodaja roba
- * Obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i inozemnom tržištu

Osnivači/članovi društvaPIPELIFE International GmbH, Austrija, Broj iz registra: FN 98795 m, Naziv registra: Sudski registar, Nadležno tijelo: Trgovački sud u Beču, OIB: 58180945768 (Prikaži vezane subjekte)

Austrija, 1100 Wien, Wienerberg City, Wienerbergstraße 11

- jedini osnivač d.o.o.

Osobe ovlaštene za zastupanjeIGOR ANDREIĆ, OIB: 20379966568 (Prikaži vezane subjekte)

Velika Gorica, Ulica kralja Petra Svačića 17

- prokurist

- zastupa društvo skupno s jednim direktorom od 27.03.2019. godine

PETAR FERIĆ, OIB: 64973092955 (Prikaži vezane subjekte)

Zagreb, BIŠKUPEC BREG 1

- direktor

- zastupa društvo pojedinačno i samostalno od 27.03.2019. godine

Pravni odnosi

Osnivački akt:

Izjava o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću od 26.09.1997.g.

Odlukom osnivača od 05.05.1998.g. izmijenjena Izjava o osnivanju u članku 6. odredbe o temeljnom kapitalu.

Odlukom osnivača od 16.06.1998.g. izmijenjena Izjava o osnivanju u članku 7. i 9. odredbe o broju članova uprave i osobama imenovanim za članove uprave.

Odlukom osnivača od 22.11.1999.g. izmijenjena Izjava o osnivanju u članku 2. odredbe o tvrtki.

Odlukom osnivača od 20.06.2000.g. izmijenjena je Izjava o osnivanju u članku 6. stavak 6.1. odredbe o temeljnom kapitalu.

Odlukom osnivača od 08.12.2000.g. izmijenjena je Izjava o osnivanju u članku 6. odredbe o temeljnom kapitalu.

Odlukom osnivača od 11.04.2001.g. izmijenjena je Izjava o osnivanju u čl. 9. st. 2. odredbe o upravi.

Odlukom osnivača od 18.12.2002.g. izmijenjena je Izjava o osnivanju u čl. 7. i 9. odredbe o broju članova uprave, te u čl. 10. dodan novi stavak 10.9 - prijelazne i završne odredbe.

Odlukom osnivača od 29.11.2004.g. izmijenjena je Izjava o osnivanju u preambuli, u čl. 9. dodan novi stavak 9.7 odredbe o prokuri, te izmijenjen čl. 10. stavak 10.9 završne odredbe. Pročišćeni tekst Izjave dostavljen sudu u zbirku isprava.

Odlukom osnivača od 30.11.2004.g. izmijenjena je Izjava o osnivanju u čl. 7. odredbe o broju članova uprave, čl. 9. o načinu zastupanja društva i čl. 10. stavak 10.9 završne odredbe. Pročišćeni tekst Izjave dostavljen sudu u zbirku isprava.

Odlukom osnivača od 16.12.2004.g. izmijenjena je Izjava o osnivanju u čl. 6. odredbe o temeljnom kapitalu i čl. 10. završne odredbe. Pročišćeni tekst Izjave dostavljen sudu u zbirku isprava.

Ugovorom o prijenosu poslovnog udjela od 08.12.2006.g. i Odlukom člana društva od 08.12.2006.g. izmijenjena je Izjava o osnivanju u preambuli i čl. 1. odredbe o osnivaču-članu društva i čl. 10. st. 9. završne odredbe. Pročišćeni tekst Izjave dostavljen sudu u zbirku isprava.

Izjava društva od 08.12.2006.god. izmijenjena je odlukom jedinog člana društva u cijelosti te je zamijenjena potpuno novim tekstom Izjave društva od 07.12.2010.god. koja je dostavljena Suda i uložena u zbirku isprava.

Odlukom jedinog člana društva od 30.11.2015. godine izmijenjene su odredbe Izjave od 07.12.2010. godine na način da je iza članka 9. dodan članak 9.a vezano uz dodatne činidbe.

Potpuni tekst Izjave od 30.11.2015. godine dostavljen je u zbirku isprava.

Odlukom člana društva od 27.03.2019. godine izmijenjena Izjava društva od 30.11.2015. godine, u članku 12. i donosi se potpuni tekst Izjave društva od dana 27.03.2019. godine koji se dostavlja u zbirku isprava.

Promjene temeljnog kapitala:

Odlukom osnivača od 05.05.1998.g. povećan je temeljni kapital društva s iznosa od 17.700,00 kn za 7.907.900,00 kn u stvarima na 7.925.600,00 kn.

Odlukom osnivača od 20.06.2000.g. povećan je temeljni kapital društva sa iznosa od 7.925.600,00 kn za 1.443.200,00 kn u stvarima na 9.368.800,00 kn.

Odlukom osnivača od 08.12.2000.g. povećan je temeljni kapital društva sa iznosa od 9.368.800,00 kn za 30.280.000,00 kn u novcu na 39.648.800,00 kn

Odlukom osnivača od 16.12.2004.g. povećava se temeljni kapital sa iznosa od 39.648.800,00 kn za 7.522.700,00 kn u novcu na 47.171.500,00 kn.

Financijska izvješća

Datum predaje	Godina	Obračunsko razdoblje	Vrsta izvještaja
30.06.2022	2021	01.01.2021 - 31.12.2021	GFI-POD izvještaj

OBRAČUN ZATEZNIH KAMATA

DETALJAN OBRAČUN*

Stavka	Napomena	Od	Do	Dana	Stopa	Uplate	Glavnica	Kamata	Ukupno
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GLAVNICA	s dospeljem	25.11.2020	02.11.2022				44.158,43		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	-
KAMATE		26.11.2020	31.12.2020	36	7.89 %		44.158,43	342,70	
KAMATE		01.01.2021	30.06.2021	181	7.75 %		44.158,43	2.039,77	
KAMATE		01.07.2021	31.12.2021	184	7.61 %		44.158,43	3.733,81	
KAMATE		01.01.2022	30.06.2022	181	7.49 %		44.158,43	5.373,95	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		44.158,43	6.479,43	
DUGOVANJE	po stavci								50.637,86
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GLAVNICA	s dospeljem	27.12.2020	02.11.2022				2.230,33		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	-
KAMATE		28.12.2020	31.12.2020	4	7.89 %		2.230,33	1,92	
KAMATE		01.01.2021	30.06.2021	181	7.75 %		2.230,33	87,64	
KAMATE		01.07.2021	31.12.2021	184	7.61 %		2.230,33	173,20	
KAMATE		01.01.2022	30.06.2022	181	7.49 %		2.230,33	256,04	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		2.230,33	311,87	
DUGOVANJE	po stavci								2.542,20
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GLAVNICA	s dospeljem	31.12.2020	02.11.2022				39.581,93		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	-
KAMATE		01.01.2021	30.06.2021	181	7.75 %		39.581,93	1.521,19	
KAMATE		01.07.2021	31.12.2021	184	7.61 %		39.581,93	3.039,66	
KAMATE		01.01.2022	30.06.2022	181	7.49 %		39.581,93	4.509,82	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		39.581,93	5.500,73	
DUGOVANJE	po stavci								45.082,66
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GLAVNICA	s dospeljem	15.01.2021	02.11.2022				3.094,95		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	-

Stavka	Napomena	Od	Do	Dana	Stopa	Uplate	Glavnica	Kamata	Ukupno
KAMATE		16.01.2021	30.06.2021	166	7.75 %		3.094,95	109,09	
KAMATE		01.07.2021	31.12.2021	184	7.61 %		3.094,95	227,82	
KAMATE		01.01.2022	30.06.2022	181	7.49 %		3.094,95	342,77	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		3.094,95	420,25	
DUGOVANJE	po stavci								3.515,20
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	15.05.2022	02.11.2022				15.703,85		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		16.05.2022	30.06.2022	46	7.49 %		15.703,85	148,24	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		15.703,85	541,37	
DUGOVANJE	po stavci								16.245,22
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	15.08.2022	02.11.2022				1.120,75		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		16.08.2022	02.11.2022	79	7.31 %		1.120,75	17,73	
DUGOVANJE	po stavci								1.138,48
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	30.08.2022	02.11.2022				90.664,65		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		31.08.2022	02.11.2022	64	7.31 %		90.664,65	1.162,10	
DUGOVANJE	po stavci								91.826,75
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	19.09.2022	02.11.2022				5.018,31		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		20.09.2022	02.11.2022	44	7.31 %		5.018,31	44,22	
DUGOVANJE	po stavci								5.062,53
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	GLAVNICA	KAMATA	UKUPNO
ZAVRŠNO							201.573,20	14.477,70	<u>216.050,90</u>
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====

* obračunato na : www.odvjetnik.me (<http://www.odvjetnik.me>)

**PRESOFLEX**

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o. 34000 Požega, Industrijska 30
tel: +385 34 440 800, **fax:** +385 34 440 910, +385 34 440 912,
web: www.presoflex-gradnja.hr
OIB: 66952197279, **MBS:** 050037412

000712

tel: 01/3377-340 fax: 01/3373-113

PIPELIFE-HRVATSKA CIJEVNI SUSTAVI D.O.O.
PROSINEČKA 7 KERESTINEC
10431 SVETA NEDJELJA
REPUBLIKA HRVATSKA

NARUDŽBA NA - 1760 / 2020

Za skladište : 710 - GLC -TRANZIT

Datum izrade: 01.09.2020

Rok isporuke: 01.09.2020

Radni nalog: RN110 LKP KOMERCIJALA OPĆI RN

Valuta: kn

Artikli	Jmj	Količina	Cijena	Iznos %	Rabat	Rabat Izn.	Nab. vrijednost
ROBA PO PONUDI 327903513	kpl	1	140.461,73	140.461,73	6,00	8.427,70	132.034,03
Ukupno :							132.034,03

Napomena:

tranzit SI GRAD

NA OTPREMNICI I RAČUNU OBAVEZNO NAVESTI BROJ NARUDŽBE ILI UGOVORA.

Molimo poštovane Partnere da dostave račune najkasnije deset dana od pružimanja robe, radi ažurne knjigovodstvene evidencije.
Kod fakturiranja obavezno uz račun priložite kopiju naše NARUDŽBENICE na temelju koje je roba isporučena i OTPREMICU.
Računi bez PRILOGA, biti će vraćeni DOBAVLJAČU.

ISPORUČENA ROBA I MATERIJALI PO NARUDŽBI MORAJU IMATI POTREBNE ATESTE I CERTIFIKATE KOJI ZADOVOLJAVA.
HRVATSKE NORME I STANDARDE.

OVA NARUDŽBA JE IZDANA PUTEM RAČUNALA TE JE PRAVOVALJANA BEZ ŽIGA I POTPISA.

Sastavio:

MILAN PAUN
mob: 099 44 00 750

e-mail: milan.paun@presoflex-gradnja.hr

Kontrolirao:

Odobrio:

Ispisao: HRSISDAR 25.09.2020 10:12:57

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Primatelj robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Otpremnica

Broj dokumenta: 99120060
 Broj naloga: 327903513
 Broj narudžbe kupca: 1760, Sigrad, eMPaun
 Broj kupca: 321018
 Datum kreiranja: 16.09.2020
 Kreirao: Vedran Potoc
 Otpremljeno iz: Pipelife HRC Kerestinec
 Uvjet otpreme: CPT Velika Gorica

DN19607 099 384-8935

RB	Proizvod	Opis	Količina	Jedinica
10	PP-SLIVNIK500/2	"PP SLIVNIK; DN500; H=2,00 M, TALOŽNICA"	2	KOM
20	ROU-13	"PP OKNO; DN1000; DN250/DN315; H=1,00 M,	1	KOM
30	ROO-1	"PP OKNO; DN800; DN250/DN315; H=1,00 M,	1	KOM
40	ROO-2	"PP OKNO; DN1000; DN400; H=1,00 M, 1 ULA	1	KOM
50	ROO-3	"PP OKNO; DN800; DN250/DN315; H=1,00 M,	1	KOM
60	ROO-4	"PP OKNO; DN1000; DN400; H=1,00 M, 1 ULA	1	KOM
70	ROO-5	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H=1,00 M,	1	KOM
80	ROF-1	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H=1,00 M,	1	KOM
90	ROF-3	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H=1,00 M,	1	KOM
100	ROF-4	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H=1,00 M,	1	KOM
110	ROF-5	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H=1,50 M,	1	KOM
120	ROF-6	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H=1,00 M,	1	KOM
130	ROF-7	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H=1,00 M,	1	KOM
140	ROF-8	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H=1,50 M,	1	KOM

Ukupna masa u KG: 1.226,241

Ukupni volumen u M3: 10,815

Datum isporuke: 25.09.2020

Robu ispravno preuzeo:

Datum / Potpis kupca

Ime i prezime vozača: ANTE VIDOVIĆ
 Broj registracije vozila: KA874-HP/198-EK

OBAVIJEST :

Za sve isporuke nakon 01.06.2020. za sustav Radopress i sustav Floortherm (podno grijanje) primjenjujemo nove cijene. Cjenici dostupni na www.pipelife.hr

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 OIB: 66952197279

Primatelj Robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 034/440-910

Račun

Broj dokumenta: 131114509
 Datum dokumenta: 28.09.2020 09:25:28
 Broj naloga: 327903513
 Broj otpremnice: 99120060
 Broj i naziv projekta:
 Broj narudžbe kupca: 1760, Sigrad, eMPaun
 Broj kupca: 321018
 Datum isporuke: 25.09.2020
 Kreirao: Igor Lucic
 Uvjet otpreme: CPT Velika Gorica
 Uvjet plaćanja: Do 24.11.2020 bez
 oduzimanja
 Fiskalni broj: 8965-4001-1

Način plaćanja Transakcijski račun

RB	Proizvod	Opis	Količina	Jed.	Cijena/JM	Popust	Ukupno
280	PP-SLIVNIK500/2	"PP SLIVNIK; DN500; H= 2,00 M, TALOŽNICA"	2 KOM		595,00 / 1 KOM	6	1.118,60
470	ROU-13	"PP OKNO; DN1000; DN250/DN315; H= 1,00 M,	1 KOM		3.172,64 / 1 KOM	6	2.982,28
480	ROO-1	"PP OKNO; DN800; DN250/DN315; H= 1,00 M,	1 KOM		2.388,14 / 1 KOM	6	2.244,85
490	ROO-2	"PP OKNO; DN1000; DN400; H= 1,00 M, 1 ULA	1 KOM		3.734,49 / 1 KOM	6	3.510,42
500	ROO-3	"PP OKNO; DN800; DN250/DN315; H= 1,00 M,	1 KOM		2.388,14 / 1 KOM	6	2.244,85
510	ROO-4	"PP OKNO; DN1000; DN400; H= 1,00 M, 1 ULA	1 KOM		3.734,49 / 1 KOM	6	3.510,42
520	ROO-5	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H= 1,00 M,	1 KOM		2.434,00 / 1 KOM	6	2.287,96
530	ROF-1	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H= 1,00 M,	1 KOM		2.434,00 / 1 KOM	6	2.287,96
550	ROF-3	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H= 1,00 M,	1 KOM		2.434,00 / 1 KOM	6	2.287,96
560	ROF-4	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H= 1,00 M,	1 KOM		2.434,00 / 1 KOM	6	2.287,96
570	ROF-5	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H= 1,50 M,	1 KOM		3.184,87 / 1 KOM	6	2.993,78
580	ROF-6	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H= 1,00 M,	1 KOM		2.434,00 / 1 KOM	6	2.287,96
590	ROF-7	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H= 1,00 M,	1 KOM		2.434,00 / 1 KOM	6	2.287,96
600	ROF-8	"PP OKNO; DN800; DN160/DN200; H= 1,50 M,	1 KOM		3.184,87 / 1 KOM	6	2.993,78

Str 1/2

Račun

Broj dokumenta: 131114509

Uk. bez PDV-a	HRK	35.326,74
Osnovica za PDV	HRK	35.326,74
25% PDV	HRK	8.831,69
Ukupno	HRK	44.158,43
	EUR	5.857,25

Ukupna masa u KG: 1.226,241
 Ukupni volumen u M3: 10,815

OBAVIJEST :

Za sve isporuke nakon 01.06.2020. za sustav Radopress i sustav Floortherm (podno grijanje) primjenjujemo nove cijene. Cjenici dostupni na www.pipelife.hr

**PRESOFLEX**

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o., 34000 Požega, Industrijska 30
tel: +385 34 440 800, fax: +385 34 440 910, +385 34 440 912,
web: www.presoflex-gradnja.hr
OIB: 66952197279, MBS: 050037412

000712

tel: 01/3377-340 fax: 01/3373-113

PIPELIFE-HRVATSKA CIJEVNI SUSTAVI D.O.O.
PROSINEČKA 7 KERESTINEC
10431 SVETA NEDJELJA
REPUBLIKA HRVATSKA

NARUDŽBA NA - 2242 / 2020

Za skladište : 710 - GLC -TRANZIT

Datum izrade: 27.10.2020

Rok isporuke: 27.10.2020

Radni nalog: RN110 LKP KOMERCIJALA OPĆI RN

Br. ponude: 3032 / 27-10-2020

Valuta: kn

Artikl	Jmj	Količina	Cijena	Iznos %	Rabat	Rabat Izn.	Nab. vrijednost
PVC ODVOJAK D160/125MM/45°	kom	2	68,10	136,20	50,00	68,10	68,10
PVC ODVOJAK D200/125MM/45°	kom	6	134,56	807,36	50,00	403,68	403,68
PVC KOLJENO D125MM/90°	kom	9	24,42	219,78	50,00	109,89	109,89
PVC KOLJENO D125MM/45°	kom	8	24,42	195,36	50,00	97,68	97,68
PVC KOLJENO D160MM/30°	kom	2	34,00	68,00	50,00	34,00	34,00
PVC KOLJENO D160MM/45°	kom	2	35,16	70,32	50,00	35,16	35,16
PVC KOLJENO D160MM/90°	kom	3	46,51	139,53	50,00	69,77	69,78
PVC KOLJENO D200MM/45°	kom	3	114,47	343,41	50,00	171,71	171,72
PVC KOLJENO D200MM/90°	kom	6	125,80	754,80	50,00	377,40	377,40
PVC KOLJENO D200MM/30°	kom	1	112,60	112,60	50,00	56,30	56,30
SN8 PVC KANAL.CIJEV, D200X5,9MM, SDR34 1M	kom	1	178,71	178,71	65,00	116,16	62,55
SN4 (8) PVC KANAL.CIJEV, D125X3,2MM, SDR41-1M	kom	10	85,14	851,40	65,00	553,41	298,00

Ukupno : 1.784,26

Napomena: Transit SI-GRAD

NA OTPREMNICI I RAČUNU OBAVEZNO NAVESTI BROJ NARUDŽBE ILI UGOVORA.

Molimo poštovane Partnere da dostave račune najkasnije deset dana od pružanja robe, radi ažurne knjigovodstvene evidencije.
Kod fakturiranja obavezno uz račun priložite kopiju naše NARUDŽBENICE na temelju koje je roba isporučena i OTPREMICU.
Računi bez PRILOGA, biti će vraćeni DOBAVLJAČU.

ISPORUČENA ROBA I MATERIJALI PO NARUDŽBI MORAJU IMATI POTREBNE ATESTE I CERTIFIKATE KOJI ZADOVOLJAVAJU HRVATSKE NORME I STANDARDE.

OVA NARUDŽBA JE IZDANA PUTEM RAČUNALA TE JE PRAVOVALJANA BEZ ŽIGA I POTPISA.

Sastavio:

ANTON ŠPORČIĆ

mob:

e-mail: anton.sporcic@presoflex.hr

Kontrolirao:

Odobrio:

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Primatelj robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Ispisao: HRHLEKRI 27.10.2020 09:50:06

Otpremnica

Broj dokumenta: 99123285
 Broj naloga: 329239372
 Broj narudžbe kupca: NA2242/2020,P3032
 Broj kupca: 321018
 Datum kreiranja: 27.10.2020
 Kreirao: Kristina Hleb
 Otpremljeno iz: Pipelife HRC Kerestinec
 Uvjet otpreme: EXW Kerestinec

RB	Proizvod	Opis	Količina	Jedinica
10	KGEA160/125/45	PVC ODVOJAK D160/125MM/45°	2	KOM
20	KGEA200/125/45	PVC ODVOJAK D200/125MM/45°	6	KOM
30	KGB125/90	PVC KOLJENO D125MM/90°	9	KOM
40	KGB125/45	PVC KOLJENO D125MM/45°	8	KOM
50	KGB160/30	PVC KOLJENO D160MM/30°	2	KOM
60	KGB160/45	PVC KOLJENO D160MM/45°	2	KOM
70	KGB160/90	PVC KOLJENO D160MM/90°	3	KOM
80	KGB200/45	PVC KOLJENO D200MM/45°	3	KOM
90	KGB200/90	PVC KOLJENO D200MM/90°	6	KOM
100	KGB200/30	PVC KOLJENO D200MM/30°	1	KOM
110	200/1-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D200X5,9MM, SDR34-1	1	KOM
120	125/1-SN4	SN4 PVC KANAL.CIJEV, D125X3,2MM, SDR41-1	10	KOM

Uk. na masa u KG: 63,415
 Ukupni volumen u M3: 0,929

Datum isporuke: 27.10.2020

Robu ispravno preuzeo:

Branko Berdajs
 Datum / Potpis kupca

Ime i prezime vozača: BRANKO BERDAJS
 Broj registracije vozila:

OBAVIJEST :

Za sve isporuke nakon 01.06.2020. za sustav Radopress i sustav Floortherm (podno grijanje) primjenjujemo nove cijene. Cjenici dostupni na www.pipelife.hr

Čupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 OIB: 66952197279

Primatelj Robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 034/440-910

Račun

Broj dokumenta: 131116525
 Datum dokumenta: 27.10.2020 14:08:57
 Broj naloga: 329239372
 Broj otpremnice: 99123285
 Broj i naziv projekta:
 Broj narudžbe kupca: NA2242/2020,P3032
 Broj kupca: 321018
 Datum isporuke: 27.10.2020
 Kreirao: Igor Lucic
 Uvjet otpreme: EXW Kerestinec
 Uvjet plaćanja: Do 26.12.2020 bez
 oduzimanja
 Fiskalni broj: 10268-4001-1

Način plaćanja Transakcijski račun

RB	Proizvod	Opis	Količina Jed.	Cijena/JM	Popust	Ukupno
10	KGEA160/125/45	PVC ODVOJAK D160/125MM/45°	2 KOM	34,05 / 1 KOM		68,10
20	KGEA200/125/45	PVC ODVOJAK D200/125MM/45°	6 KOM	67,28 / 1 KOM		403,68
30	KGB125/90	PVC KOLJENO D125MM/90°	9 KOM	12,21 / 1 KOM		109,89
40	KGB125/45	PVC KOLJENO D125MM/45°	8 KOM	12,21 / 1 KOM		97,68
50	KGB160/30	PVC KOLJENO D160MM/30°	2 KOM	17,00 / 1 KOM		34,00
60	KGB160/45	PVC KOLJENO D160MM/45°	2 KOM	17,58 / 1 KOM		35,16
70	KGB160/90	PVC KOLJENO D160MM/90°	3 KOM	23,26 / 1 KOM		69,78
80	KGB200/45	PVC KOLJENO D200MM/45°	3 KOM	57,24 / 1 KOM		171,72
90	KGB200/90	PVC KOLJENO D200MM/90°	6 KOM	62,90 / 1 KOM		377,40
100	KGB200/30	PVC KOLJENO D200MM/30°	1 KOM	56,30 / 1 KOM		56,30
110	200/1-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D200X5,9MM, SDR34-1	1 KOM	62,55 / 1 KOM		62,55
120	125/1-SN4	SN4 PVC KANAL.CIJEV, D125X3,2MM, SDR41-1	10 KOM	29,80 / 1 KOM		298,00

Uk. bez PDV-a	HRK	1.784,26
Osnovica za PDV	HRK	1.784,26
25% PDV	HRK	446,07
Ukupno	HRK	2.230,33
	EUR	294,51

Ukupna masa u KG: 63,415
 Ukupni volumen u M3: 0,929

OBAVIJEST :

Str 1/2

Račun

Broj dokumenta: 131116525

Za sve isporuke nakon 01.06.2020. za sustav Radopress i sustav Floortherm (podno grijanje) primjenjujemo nove cijene. Cjenici dostupni na www.pipelife.hr

**PRESOFLEX**

PRESOFLEX-GRADNJA d.o.o. 34000 Požega, Industrijska 30
tel.: 034/440-800 web: www.presoflex.hr
OIB: 66952197279, MBS 050037412

000712

tel: 01/3377-340 fax: 01/3373-113

PIPELIFE-HRVATSKA CIJEVNI SUSTAVI D.O.O.
PROSINEČKA 7 KERESTINEC
10431 SVETA NEDJELJA
REPUBLIKA HRVATSKA

NARUDŽBA NA - 522 / 2022

Za skladište : 21804 - MOST STRAŽEMANKA

Datum izrade: 01.03.2022

Rok isporuke: 10.03.2022

Radni nalog: 21804 MOST STRAŽEMANKA

Br. ponude: 1047/28-02-2022

Valuta: kn

Artikl	Jmj	Količina	Cijena	Iznos % Rabat	Rabat Izn.	Nab. vrijednost
AGROSIL 1000, PVC, TUNEL. DREN. CIJEV, DN150, D=145MM	m	72	35,59	2.562,48		2.562,48
SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34 1M	kom	6	58,16	348,96		348,96
SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34 2M	kom	6	110,46	662,76		662,76
SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34 3M	kom	6	166,16	996,96		996,96
"PP SLIVNIK; DN500; H=2,00 M, TALOŽNICA"	kom	4	905,92	3.623,68		3.623,68
"PP SLIVNIK; DN500; H=1,50 M, TALOŽNICA"	kom	1	757,80	757,80		757,80
REŠETKA KANAL.400X400,D400, RAVNA	kom	5	429,00	2.145,00		2.145,00
KANAL. POKLOPAC, 600X600MM, TIP502R, 15T	kom	2	459,00	918,00		918,00

Ukupno : 12.015,64**Napomena:** NA OTPREMNICI I RAČUNU OBAVEZNO NAVESTI BROJ NARUDŽBE ILI UGOVORA.

Molimo poštovane Partnere da dostave račune najkasnije deset dana od pružanja robe, radi ažurne knjigovodstvene evidencije.
Kod fakturiranja obavezno uz račun priložite kopiju naše NARUDŽBENICE na temelju koje je roba isporučena i OTPREMICU.
Računi bez PRILOGA, biti će vraćeni DOBAVLJAČU.

ISPORUČENA ROBA I MATERIJALI PO NARUDŽBI MORAJU IMATI POTREBNE ATESTE I CERTIFIKATE KOJI ZADOVOLJAVA HRVATSKE NORME I STANDARDE.

OVA NARUDŽBA JE IZDANA PUTEM RAČUNALA TE JE PRAVOVALJANA BEZ ŽIGA I POTPISA.

Sastavio:
ANTON ŠPORČIĆ

Kontrolirao:

Odobrio:

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Primatelj robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Ispisao: HRSISDAR 15.03.2022 09:53:35

Otpremnica	
Broj dokumenta:	99160363
Broj naloga:	331989515
Broj narudžbe kupca:	NA-522-2022,p1047
Broj kupca:	321018
Datum kreiranja:	10.03.2022
Kreirao:	Vedran Potoc
Otpremljeno iz:	Pipelife HRC Kerestinec
Uvjet otpreme:	CPT Požega

11.03.2022. 30

VJEKOSLAV BARIĆ 0909 233-9999

RB	Proizvod	Opis	Količina	Jedinica
10	AG150	AGROSIL 1000, PVC, TUNEL. DREN. CIJEV, D	72	M
20	160/1-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34-1	6	KOM
30	160/2-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34-2	6	KOM
40	160/3-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34-3	6	KOM
50	PP-SLIVNIK500/2	"PP SLIVNIK; DN500; H=2,00 M, TALOŽNICA"	4	KOM
60	PP-SLIVNIK500/1,5	"PP SLIVNIK; DN500; H=1,50 M, TALOŽNICA"	1	KOM
70	RESETKA400D400RA	REŠETKA KANAL.400X400,D400, RAVNA	5	KOM
80	POKLOPAC150KN	KANAL. POKLOPAC, 600X600MM, TIP502R, 15T	4	KOM

Ukupna masa u KG: 854,752

Ukupni volumen u M3: 4,578

Datum isporuke: 15.03.2022

RB 20 NIJE DOSTAVLJENO

Barić

Robu ispravno preuzeo:

[Signature] 15.03.2022.

Datum / Potpis kupca

Ime i prezime vozača: DRAGAN ILIBAŠIĆ
 Broj registracije vozila: OS 476-NG/838-OB

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 OIB: 66952197279

Primatelj Robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 034/440-910

Financijsko odobrenje

Broj dokumenta: 131148574
 Datum dokumenta: 31.03.2022 08:52:24
 Broj naloga: 332193975
 Broj otpremnice:
 Broj i naziv projekta:
 Broj narudžbe kupca: veza Rn.131147266
 Broj kupca: 321018
 Datum isporuke: 00.00.0000
 Kreirao: Vedran Potoc
 Uvjet otpreme: EXW Kerestinec
 Uvjet plaćanja: Do 30.05.2022 bez oduzimanja
 Fiskalni broj: 3645-4001-1

Način plaćanja Transakcijski račun

RB	Proizvod	Opis	Količina Jed.	Cijena/JM	Popust	Ukupno
40	160/2-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34-2	6 KOM	58,16 / 1 KOM		348,96

Uk. bez PDV-a	HRK	348,96
Osnovica za PDV	HRK	348,96
25% PDV	HRK	87,24
Ukupno	HRK	436,20
	EUR	57,57

Ukupna masa u KG: 0,000
 Ukupni volumen u M3: 0,000

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 OIB: 66952197279

Primatelj Robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 034/440-910

Račun

Broj dokumenta: 131147266
 Datum dokumenta: 15.03.2022 12:08:57
 Broj naloga: 331989515
 Broj otpremnice: 99160363
 Broj i naziv projekta:
 Broj narudžbe kupca: NA-522-2022,p1047
 Broj kupca: 321018
 Datum isporuke: 15.03.2022
 Kreirao: Igor Lucic
 Uvjet otpreme: CPT Požega
 Uvjet plaćanja: Do 14.05.2022 bez oduzimanja
 Fiskalni broj: 2745-4001-1

Način plaćanja Transakcijski račun

RB	Proizvod	Opis	Količina	Jed.	Cijena/JM	Popust	Ukupno
10	AG150	AGROSIL 1000, PVC, TUNEL. DREN. CIJEV, D	72	M	35,59 / 1 M		2.562,48
20	160/1-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34-1	6	KOM	58,16 / 1 KOM		348,96
30	160/2-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34-2	6	KOM	110,46 / 1 KOM		662,76
40	160/3-SN8	SN8 PVC KANAL.CIJEV, D160X4,7MM, SDR34-3	6	KOM	166,16 / 1 KOM		996,96
50	PP-SLIVNIK500/2	"PP SLIVNIK; DN500; H= 2,00 M, TALOŽNICA"	4	KOM	905,92 / 1 KOM		3.623,68
60	PP-SLIVNIK500/1,5	"PP SLIVNIK; DN500; H= 1,50 M, TALOŽNICA"	1	KOM	757,80 / 1 KOM		757,80
70	RESETKA400D400RREŠETKA	KANAL.400X400,D400, RAVNA A	5	KOM	429,00 / 1 KOM		2.145,00
80	POKLOPAC150KN	KANAL. POKLOPAC, 600X600MM, TIP502R, 15T	4	KOM	459,00 / 1 KOM		1.836,00

Uk. bez PDV-a	HRK	12.933,64
Osnovica za PDV	HRK	12.933,64
25% PDV	HRK	3.233,41
Ukupno	HRK	16.167,05
	EUR	2.136,33

Ukupna masa u KG: 854,752
 Ukupni volumen u M3: 4,578

Str 1/2

Račun

Broj dokumenta: 131147266

**PRESOFLEX**

PRESOFLEX-GRADNJA d.o.o. 34000 Požega, Industrijska 30
tel.: 034/440-800 web: www.presoflex.hr
OIB: 66952197279, MBS 050037412

000712

tel: 01/3377-340 fax: 01/3373-113

PIPELIFE-HRVATSKA CIJEVNI SUSTAVI D.O.O.
PROSINEČKA 7 KERESTINEC
10431 SVETA NEDJELJA
REPUBLIKA HRVATSKA

NARUDŽBA NA - 1559 / 2022

Za skladište : 19804 - AGLOMERACIJA PLETERNICA

Datum izrade: 26.05.2022

Rok isporuke: 02.06.2022

Radni nalog: 19804 AGLOMERACIJA PLETERNICA

Dana odgode plaćanja: 60

Valuta: kn

Artikl	Jmj	Količina	Cijena	Iznos %	Rabat	Rabat izn.	Nab. vrijednost
1074414 PVC ČEP D200MM SN8	kom	40	44,83	1.793,20	50,00	896,60	896,60
PVC - HRN-EN 1401-1 : 2019, SDR34, SN 8							

Ukupno : 896,60

Napomena: NA OTPREMNICI I RAČUNU OBAVEZNO NAVESTI BROJ NARUDŽBE ILI UGOVORA.

Molimo poštovane Partnere da dostave račune najkasnije deset dana od pružimanja robe, radi ažurne knjigovodstvene evidencije.
Kod fakturiranja obavezno uz račun priložite kopiju naše NARUDŽBENICE na temelju koje je roba isporučena i OTPREMNICU.
Računi bez PRILOGA, biti će vraćeni DOBAVLJAČU.

ISPORUČENA ROBA I MATERIJALI PO NARUDŽBI MORAJU IMATI POTREBNE ATESTE I CERTIFIKATE KOJI ZADOVOLJAVA HRVATSKE NORME I STANDARDE.

OVA NARUDŽBA JE IZDANA PUTEM RAČUNALA TE JE PRAVOVALJANA BEZ ŽIGA I POTPISA.

Sastavio:
ANTON ŠPORČIĆ

Kontrolirao:

Odobrio:

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Primatelj robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Ispisao: HRPOTVED 15.06.2022 12:56:36

Otpremnica

Broj dokumenta:	99168462
Broj naloga:	332565340
Broj narudžbe kupca:	1559/22,eAŠporčić
Broj kupca:	321018
Datum kreiranja:	14.06.2022
Kreirao:	Vedran Potoc
Otpremljeno iz:	Pipelife HRC Kerestinec
Uvjet otpreme:	EXW Kerestinec

RB	Proizvod	Opis	Količina	Jedinica
10	KGM200	PVC CEP D200MM	40	KOM

Ukupna masa u KG: 19
 Ukupni volumen u M3: 0,130

Datum isporuke: 15.06.2022

Robu ispravno preuzeo:

Datum / Potpis kupca

Ime i prezime vozača: DALIBOR JUGOVIĆ
 Broj registracije vozila:

Kupac

Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 OIB: 66952197279

Primatelj Robe

Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 034/440-910

Račun

Broj dokumenta:	131153662
Datum dokumenta:	15.06.2022 13:33:07
Broj naloga:	332565340
Broj otpremnice:	99168462
Broj i naziv projekta:	
Broj narudžbe kupca:	1559/22,eAŠporčić
Broj kupca:	321018
Datum isporuke:	15.06.2022
Kreirao:	Vedran Potoc
Uvjet otpreme:	EXW Kerestinec
Uvjet plaćanja:	Do 14.08.2022 bez oduzimanja
Fiskalni broj:	6600-4001-1
Način plaćanja	Transakcijski račun

RB	Proizvod	Opis	Količina Jed.	Cijena/JM	Popust	Ukupno
10	KGM200	PVC CEP D200MM	40 KOM	44,83 / 1 KOM	50	896,60

Uk. bez PDV-a HRK	896,60
Osnovica za PDV HRK	896,60
25% PDV HRK	224,15
Ukupno HRK	1.120,75
EUR	149,15

Ukupna masa u KG: 19
 Ukupni volumen u M3: 0,130

**PRESOFLEX**

PRESOFLEX-GRADNJA d.o.o. 34000 Požega, Industrijska 30
tel.: 034/440-800 web: www.presoflex.hr
OIB: 66952197279, MBS 050037412

000712

tel: 01/3377-340 fax: 01/3373-113

PIPELIFE-HRVATSKA CIJEVNI SUSTAVI D.O.O.
PROSINEČKA 7 KERESTINEC
10431 SVETA NEDJELJA
REPUBLIKA HRVATSKA

NARUDŽBA NA - 1671 / 2022**Za skladište : 21020 - POSTROJENJE ZA PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA VUKOVAR**

Datum izrade: 10.06.2022

Rok isporuke: 15.06.2022

Radni nalog: 21020 POSTROJENJE ZA PROČIŠĆAVANJE OTP.

Dana odgode plaćanja: 60

Način otpreme FCO kupac

Br. ponude: 3181B/08-06-202

Valuta: kn

Artikl	Jmj	Količina	Cijena	Iznos % Rabat	Rabat Izn.	Nab. vrijednost
1074417	CIJEV PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D688/600 L=6M kom	6	3.132,48	18.794,88		18.794,88
1074418	CIJEV PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D458/400 L=6M kom	3	1.412,44	4.237,32		4.237,32
1074419	CIJEV PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D573/500 L=6M kom	3	2.071,19	6.213,57		6.213,57
1074420	CIJEV PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D343/300 L=6M kom	35	685,97	24.008,95		24.008,95
1074426	KOLJENO PRAGMA, ID 300MM 45° kom	4	521,39	2.085,56		2.085,56
1074428	KOLJENO PRAGMA, ID 500MM 90° kom	4	1.747,33	6.989,32		6.989,32
1074424	KOLJENO PRAGMA, ID 600MM 90° kom	1	4.014,65	4.014,65		4.014,65
1074433	REDUKCIJA PRAGMA, ID 600x300MM kom	1	2.812,87	2.812,87		2.812,87
1074434	T-KOMAD PRAGMA, ID 600/500MM kom	1	4.063,56	4.063,56		4.063,56
1074435	T-KOMAD PRAGMA, ID 600/300MM kom	1	3.325,53	3.325,53		3.325,53
Ukupno :						76.546,21

OVA NARUDŽBA JE IZDANA PUTEM RAČUNALA TE JE PRAVOVALJANA BEZ ŽIGA I POTPISA.

Sastavio:
DRAŽEN ČAVEC

Kontrolirao:

Odobrio:

Ispisao: HRSISDAR 30.06.2022 13:31:19

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Primatelj robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Otpremnica

Broj dokumenta: 99169577
 Broj naloga: 332625103
 Broj narudžbe kupca: 1671 / 2022 UPOV VU
 Broj kupca: 321018
 Datum kreiranja: 30.06.2022
 Kreirao: Darko Šišnović
 Otpremljeno iz: DDS Osijek
 Uvjet otpreme: CPT VUKOVAR

: Igor Rupnik - 091 613 49 21

RB	Proizvod	Opis	Količina	Jedinica
10	PP-PRAGMA8-600/6ID	PRAGMA +ID CIJEV, SN8, PP, D688/600, L=6M	6	KOM
20	PP-PRAGMA8-400/6ID	PRAGMA +ID CIJEV, SN8, PP, D458/400, L=6M	3	KOM
30	PP-PRAGMA8-500/6ID	PRAGMA +ID CIJEV, SN8, PP, D573/500, L=6M	3	KOM
40	PP-PRAGMA8-300/6ID	PRAGMA +ID CIJEV, SN8, PP, D343/300, L=6M	35	KOM
50	PRAGMA-KGB500/90ID	PRAGMA KOLJENO, ID 500MM 90°	4	KOM
60	PRAGMA-KGB300/45ID	PRAGMA KOLJENO, ID 300MM 45°	4	KOM
70	PRAGMA-KGR60/30ID	PRAGMA REDUKCIJA, ID 600x300MM	1	KOM
80	PRAGMA-KGEA60/50ID	PRAGMA RAČVA, ID 600/500MM	1	KOM
90	PRAGMA-KGEA60/30ID	PRAGMA RAČVA, ID 600/300MM	1	KOM

Ukupna masa u KG: 2.307,734

Ukupni volumen u M3: 39,766

Datum isporuke: 30.06.2022

Robu ispravno preuzeo:

01.07.22. *Branko Milinković*
 Datum / Potpis kupca

Ime i prezime vozača: PETAR KAURIN
 Broj registracije vozila: KA957-KH/651-JU

OBRAČUN ZATEZNIH KAMATA

DETALJAN OBRAČUN*

Stavka	Napomena	Od	Do	Dana	Stopa	Uplate	Glavnica	Kamata	Ukupno
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GLAVNICA	s dospeljem	25.11.2020	02.11.2022				44.158,43		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	-
KAMATE		26.11.2020	31.12.2020	36	7.89 %		44.158,43	342,70	
KAMATE		01.01.2021	30.06.2021	181	7.75 %		44.158,43	2.039,77	
KAMATE		01.07.2021	31.12.2021	184	7.61 %		44.158,43	3.733,81	
KAMATE		01.01.2022	30.06.2022	181	7.49 %		44.158,43	5.373,95	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		44.158,43	6.479,43	
DUGOVANJE	po stavci								50.637,86
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GLAVNICA	s dospeljem	27.12.2020	02.11.2022				2.230,33		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	-
KAMATE		28.12.2020	31.12.2020	4	7.89 %		2.230,33	1,92	
KAMATE		01.01.2021	30.06.2021	181	7.75 %		2.230,33	87,64	
KAMATE		01.07.2021	31.12.2021	184	7.61 %		2.230,33	173,20	
KAMATE		01.01.2022	30.06.2022	181	7.49 %		2.230,33	256,04	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		2.230,33	311,87	
DUGOVANJE	po stavci								2.542,20
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GLAVNICA	s dospeljem	31.12.2020	02.11.2022				39.581,93		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	-
KAMATE		01.01.2021	30.06.2021	181	7.75 %		39.581,93	1.521,19	
KAMATE		01.07.2021	31.12.2021	184	7.61 %		39.581,93	3.039,66	
KAMATE		01.01.2022	30.06.2022	181	7.49 %		39.581,93	4.509,82	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		39.581,93	5.500,73	
DUGOVANJE	po stavci								45.082,66
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GLAVNICA	s dospeljem	15.01.2021	02.11.2022				3.094,95		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	-

Stavka	Napomena	Od	Do	Dana	Stopa	Uplate	Glavnica	Kamata	Ukupno
KAMATE		16.01.2021	30.06.2021	166	7.75 %		3.094,95	109,09	
KAMATE		01.07.2021	31.12.2021	184	7.61 %		3.094,95	227,82	
KAMATE		01.01.2022	30.06.2022	181	7.49 %		3.094,95	342,77	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		3.094,95	420,25	
DUGOVANJE	po stavci								3.515,20
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	15.05.2022	02.11.2022				15.703,85		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		16.05.2022	30.06.2022	46	7.49 %		15.703,85	148,24	
KAMATE		01.07.2022	02.11.2022	125	7.31 %		15.703,85	541,37	
DUGOVANJE	po stavci								16.245,22
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	15.08.2022	02.11.2022				1.120,75		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		16.08.2022	02.11.2022	79	7.31 %		1.120,75	17,73	
DUGOVANJE	po stavci								1.138,48
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	30.08.2022	02.11.2022				90.664,65		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		31.08.2022	02.11.2022	64	7.31 %		90.664,65	1.162,10	
DUGOVANJE	po stavci								91.826,75
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	19.09.2022	02.11.2022				5.018,31		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		20.09.2022	02.11.2022	44	7.31 %		5.018,31	44,22	
DUGOVANJE	po stavci								5.062,53
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	GLAVNICA	KAMATA	UKUPNO
ZAVRŠNO							201.573,20	14.477,70	<u>216.050,90</u>
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====

* obračunato na : www.odvjetnik.me (<http://www.odvjetnik.me>)

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 OIB: 66952197279

Primatelj Robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 034/440-910

Račun

Broj dokumenta: 131154532
 Datum dokumenta: 30.06.2022 13:58:48
 Broj naloga: 332625103
 Broj otpremnice: 99169577
 Broj i naziv projekta:
 Broj narudžbe kupca: 1671 / 2022 UPOV VU
 Broj kupca: 321018
 Datum isporuke: 30.06.2022
 Kreirao: Zvonko Čosić
 Uvjet otpreme: CPT VUKOVAR
 Uvjet plaćanja: Do 29.08.2022 bez oduzimanja

Fiskalni broj: 7133-4001-1

Način plaćanja Transakcijski račun

RB	Proizvod	Opis	Količina Jed.	Cijena/JM	Popust	Ukupno
10	PP-PRAGMA8-600/6ID	PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D688/600, L=6M	6 KOM	3.132,48 / 1 KOM		18.794,88
20	PP-PRAGMA8-400/6ID	PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D458/400, L=6M	3 KOM	1.412,44 / 1 KOM		4.237,32
30	PP-PRAGMA8-500/6ID	PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D573/500, L=6M	3 KOM	2.071,19 / 1 KOM		6.213,57
40	PP-PRAGMA8-300/6ID	PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D343/300, L=6M	35 KOM	685,97 / 1 KOM		24.008,95
60	PRAGMA-KGB500/90ID	PRAGMA KOLJENO, ID 500MM 90°	4 KOM	1.747,33 / 1 KOM		6.989,32
120	PRAGMA-KGB300/45ID	PRAGMA KOLJENO, ID 300MM 45°	4 KOM	521,39 / 1 KOM		2.085,56
130	PRAGMA-KGR60/30ID	PRAGMA REDUKCIJA, ID 600x300MM	1 KOM	2.812,87 / 1 KOM		2.812,87
140	PRAGMA-KGEA60/50ID	PRAGMA RAČVA, ID 600/500MM	1 KOM	4.063,56 / 1 KOM		4.063,56
150	PRAGMA-KGEA60/30ID	PRAGMA RAČVA, ID 600/300MM	1 KOM	3.325,53 / 1 KOM		3.325,53

Uk. bez PDV-a	HRK	72.531,56
Osnovica za PDV	HRK	72.531,56
25% PDV	HRK	18.132,89
Ukupno	HRK	90.664,45
	EUR	12.046,91

Račun

Broj dokumenta: 131154532

Ukupna masa u KG: 2.307,734
Ukupni volumen u M3: 39,766

**PRESOFLEX**

PRESOFLEX-GRADNJA d.o.o. 34000 Požega, Industrijska 30
tel.: 034/440-800 web: www.presoflex.hr
OIB: 66952197279, MBS 050037412

000712

tel: 01/3377-340 fax: 01/3373-113

PIPELIFE-HRVATSKA CIJEVNI SUSTAVI D.O.O.
PROSINEČKA 7 KERESTINEC
10431 SVETA NEDJELJA
REPUBLIKA HRVATSKA

NARUDŽBA NA - 1671 / 2022

Za skladište : 21020 - POSTROJENJE ZA PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA VUKOVAR

Datum izrade: 10.06.2022

Rok isporuke: 15.06.2022

Radni nalog: 21020 POSTROJENJE ZA PROČIŠĆAVANJE OTP.

Dana odgode plaćanja: 60

Način otpreme FCO kupac

Br. ponude: 3181B/08-06-202

Valuta: kn

Artikli	Jmj	Količina	Cijena	Iznos % Rabat	Rabat Izn.	Nab. vrijednost
1074417	CIJEV PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D688/600 L=6M	kom	6	3.132,48	18.794,88	18.794,88
1074418	CIJEV PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D458/400 L=6M	kom	3	1.412,44	4.237,32	4.237,32
1074419	CIJEV PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D573/500 L=6M	kom	3	2.071,19	6.213,57	6.213,57
1074420	CIJEV PRAGMA+ID CIJEV, SN8, PP, D343/300 L=6M	kom	35	685,97	24.008,95	24.008,95
1074426	KOLJENO PRAGMA, ID 300MM 45°	kom	4	521,39	2.085,56	2.085,56
1074428	KOLJENO PRAGMA, ID 500MM 90°	kom	4	1.747,33	6.989,32	6.989,32
1074424	KOLJENO PRAGMA, ID 600MM 90°	kom	1	4.014,65	4.014,65	4.014,65
1074433	REDUKCIJA PRAGMA, ID 600x300MM	kom	1	2.812,87	2.812,87	2.812,87
1074434	T-KOMAD PRAGMA, ID 600/500MM	kom	1	4.063,56	4.063,56	4.063,56
1074435	T-KOMAD PRAGMA, ID 600/300MM	kom	1	3.325,53	3.325,53	3.325,53
Ukupno :						76.546,21

OVA NARUDŽBA JE IZDANA PUTEM RAČUNALA TE JE PRAVOVALJANA BEZ ŽIGA I POTPISA.

Sastavio:
DRAŽEN ČAVEC

Kontrolirao:

Odobrio:

Ispisao: HRCOSZVO 20.07.2022 08:18:01

Kupac
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Primatelj robe
 Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska

Otpremnica

Broj dokumenta:	99171060
Broj naloga:	332625103
Broj narudžbe kupca:	1671 / 2022 UPOV VU
Broj kupca:	321018
Datum kreiranja:	20.07.2022
Kreirao:	Zvonko Čosić
Otpremljeno iz:	DDS Osijek
Uvjet otpreme:	EXW OSIJEK

Igor Rupnik - 091 613 49 21

IB	Proizvod	Opis	Količina	Jedinica
0	PRAGMA-KGB600/90ID	PRAGMA KOLJENO, ID 600MM 90°	1	KOM

Jkupna masa u KG: 23
 Jkupni volumen u M3: 0,583

Datum isporuke:

Robu ispravno preuzeo:

Zvonko Čosić
 Datum / Potpis kupca

Ime i prezime vozača:
 Broj registracije vozila:

Kupac

Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 OIB: 66952197279

Primatelj Robe

Presoflex gradnja d.o.o.

Industrijska 30
 HR 34000 Požega
 Hrvatska
 034/440-910

Račun

Broj dokumenta:	131155846
Datum dokumenta:	20.07.2022 14:50:31
Broj naloga:	332625103
Broj otpremnice:	99171060
Broj i naziv projekta:	
Broj narudžbe kupca:	1671 / 2022 UPOV VU
Broj kupca:	321018
Datum isporuke:	20.07.2022
Kreirao:	Zvonko Čosić
Uvjet otpreme:	EXW OSIJEK
Uvjet plaćanja:	Do 18.09.2022 bez oduzimanja
Fiskalni broj:	7907-4001-1

Način plaćanja Transakcijski račun

RB	Proizvod	Opis	Količina Jed.	Cijena/JM	Popust	Ukupno
70	PRAGMA-KGB600/90ID	PRAGMA KOLJENO, ID 600MM 90°	1 KOM	4.014,65 / 1 KOM		4.014,65

Uk. bez PDV-a HRK		4.014,65
Osnovica za PDV	HRK	4.014,65
25% PDV	HRK	1.003,66
Ukupno	HRK	5.018,31
	EUR	668,08

Ukupna masa u KG:

23

Ukupni volumen u M3:

0,583

odjelnik
PVOJE 2011.AT
000 Zaprteb Ivanečka 31

AR

R
RF 55 983 719 4 HR

Masa: 1389
01 0209 4

Zagreb	18.55
17.11.22	
11:51:39	
101116	
HP Hrvatska	

Priglasenje na koncert
Priglasenje na koncert OSN
L. JAKOVIC 1-3
Masa OSN

